[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О делегировании представителя в Молодежный парламент

 при  Новгородской  областной  Думе
Принято Думой Батецкого муниципального района  6 декабря 2011 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 140-ОД «О Молодежном парламенте при Новгородской областной Думе»  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

делегировать представителем от Батецкого муниципального района  в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе             Аникееву Татьяну Дмитриевну, студентку 2 курса Новгородского государственного университета имени Ярослава Мудрого.
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

7 декабря 2011 года

№ 101-РД